

154 (50)

Name of work → Const of Road-Jam; Bendiachaka Mandar
to Bendiachaka Service.

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Agency → DIVISION

Permitda Jara

SUB-DIVISION

f-24

MEASUREMENT BOOK

420

4th on 11/10 BIL
Korabstrukt

46

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of road					
from Bandichak Mandir					
School to Bandichak.					
Wagon - pramila Devi					
Agreement no - 01/820/2020-21					
Date of agreement - 17/07/20					
Date of completion - 16/07/21					
Date of actual - 30/08/21					
Abstract of cost					
1) Cost of reference & working benchmark					

vide pg = 37 Qty = 1.2781 km				
2 to 12353.08 km = 15787				
2) clearing and grubbing				
do - do all ps -				
vide pg = 37 Qty = 0.91 hect				
2 to 8116 1.78 - to 46557 =				
3) Construction of embankment				
with approved - do do ps				
vide pg = 37 = 1073.26 m ²				
2 to 176.86/m ² - to 190878.				
(6) Construction of embankment				
with approved - do do ps				
vide pg = 38 = 2518.27 m ²				
2 to 159.79/m ² - to 352029 =				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) Cont of subgrade & earthen shoulder					
vide Pgn = 38 $\Rightarrow$ 3529.62 m ²					
CB 161.56 — — B					570245.00
8) Provisioning & laying well ground do-do all in					
vide Pgn = 47 $\Rightarrow$ 1113.46 m ²					
CB 2077.26 m ² — — B					2312946.00
9) Provisioning & laying spreading & laying Gr. III					
vide Pgn = 38 $\Rightarrow$ 369.69 m ²					
CB 2657.07 — — B					982292.00
10) Provisioning and applying primer coat with SS ₁					
vide Pgn = 38 $\Rightarrow$ 4547.41 m ²					
CB 44.59/m ² — — B					202767.00
11) Provisioning and applying tack coat with RS ₁					
vide Pgn = 39 $\Rightarrow$ 4547.41 m ²					
CB 15.15 m ² — — B					68893.00
12) Provisioning laying and rolling of M.S.S do-do all in					
vide Pgn = 4547.41 m ²					
CB 220.95/m ² — — B					1004750.00
13) Construction of un-reinforced E.C. pavement					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13) Providing cement concrete pavement do-do all W.L.					
vide Pg 39 $\Rightarrow$ 60.81m ²					
Rs 6777.33 — b					413346 =
14) Laying brick soling prepared do-do all W.L.					
vide Pg 39 $\Rightarrow$ 50.50m ²					
Rs 468.86/m ² — b					23677 =
15) Providing R.E. & M.S. grade kilome do-do all W.L.					
vide Pg 39 $\Rightarrow$ 3nos					
Rs 2311.46/each — b					6934 =
16) R.E. & M.S. grade kilome					
vide Pg 39 $\Rightarrow$ 5nos					
Rs 621.50/each — b					3108 =
17) R.E. & M.S. grade boundary pillar do-do all W.L.					
vide Pg 40 $\Rightarrow$ 26nos					
Rs 510.72/each — b					13279
18) Painting two coats including primer coat					
vide Pg 40 $\Rightarrow$ 66.96m ²					
Rs 97.18/m ² — b					6507
19) Providing 3 fining of typic board do-do all W.L.					
vide Pg 40 $\Rightarrow$ 3nos					
Rs 9371.50/each — b					28115 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21) Ironing retro-reflective					
600mm circular					
vide pg = 40 $\Rightarrow$ 6 nos					
at 4564.98/ash - Rs					27390 =
22) 600mm equilateral					
triangle do-do all 10					
vide pg = 40 $\Rightarrow$ 10 nos					
at 3440.23/m - Rs					34402.
23) 600mm X 400mm					
rectangle do-do all 10					
vide pg = 41 $\Rightarrow$ 6 nos					
at 4445.87 - Rs					26699
24) 900mm side octagon					
vide pg = 41 qty = 2 nos					
at 8570.6 each - Rs					17142 =
25) Ironing & laying of					
hot applied thermoplastic					
vide pg = 41 $\Rightarrow$ 235.95m ²					
at 735.29/m ² - Rs					173610
26) Ironing & laying of hot					
applied thermoplastic					
vide pg = 41 $\Rightarrow$ 21.00m ²					
at 766.57/m ² - Rs					16098.
27) Discontinuity of existing					
vide pg = 41 = 1.620m ²					
at 412.88 - Rs					669 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
28) Dismantling existing structure like d-d slip					
vide pg = 41 $\Rightarrow$ 61.38 m ²					
EL 2378.82 m ² — b					14597.
29) Removing all type of H.P. d-d all 100					
vide pg = 42 $\Rightarrow$ 10.00 m					
EL 174.78/m — b					1748 = 0
30) Earthwork in excavation for structure — d-d slip					
vide pg = 42 $\Rightarrow$ 87.36					
EL 274.72/m — b					25748 = 0
31) Providing concrete for plain/reinforced d-d slip					
vide pg = 42 $\Rightarrow$ 7.95 m ²					
EL 5690.92 — b					45243 =
32) Providing concrete for plain reinforced concrete					
vide pg = 42 $\Rightarrow$ 56.46 m ²					
EL 6157.40/m ² — L					347647
33) Providing concrete for plain reinforced d-d all 100					
vide pg = 42 $\Rightarrow$ 56.46 m ²					
EL 6157.40/m ² — b					347277
36) Providing and laying reinforced d-d all 100					
vide pg = 43 $\Rightarrow$ 22.50 m					

Continuation

Scanned with CamScanner